Caracteristicas Marathon:

» Excelente proteccéo contra acidentes gragas ao sensor de esforgo(DPS) de regulagéo electrénica
* Fecho automatico ajustavel
* Marcha suave regulada

* Guia galvanizada e lacada
* Baixo consumo de corrente
* Conexéo para Fotocélulas e Pririlampo

Acionamento Marathon:

ol

Denominacao

N° art.
Percurso de 2.600 mm

Percurso de 3.400 mm e
suspensao de tecto adicional

Forga de tracgéo

Largura max. de Porta em
mm:

Porta seccionada
Porta de folhas
Porta seccionada lateral

Altura max. de Porta em
mm:

Porta seccionada

Porta de folhas

Porta seccionada lateral
Porta basculante

marathon
550 SL

4200V000

4220V000
550 N

5000
2800
2350

2350
2800
2500
1900

marathon
800 SL

4400V000

4420V000
800 N

6000
2800
2350

2350
2800
3000
1900

marathon
1100 SL
4450V000
4470V000
1.100 N

8000
2800
2350

2399 SR multi

2800
3500 preve
1900 ImMores
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